
高松営業所移転のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび高松営業所は、下記の場所に移転させていただくこととなりました。 

これを機に、皆様のご期待に添うべく更なるサービスの向上、営業活動の充実に努める所存

でございますので、今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬 具 

2020 年 9月吉日 

日 東 工 業 株 式 会 社 

営 業 本 部 長 里  康一郎  

近 畿 営 業 部 長 淡路  大 

高 松 営 業 所 長 川 邉 良 寿 

記 

   ＜高松営業所＞ 
         営業開始日： 2020 年 9月 28 日（月） 
          住   所：〒760-0023 
           香川県高松市寿町 2丁目 3番 11 号  

高松丸田ビル 3階 
                       

Ｔ  Ｅ  Ｌ：087-806-0263（代） 
Ｆ  Ａ  Ｘ：087-806-0268    
※移転に伴い、電話番号・ＦＡＸ番号が変更となります。 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

尚、9月25日(金) は移転準備の為、午後5時30分で業務終了とさせていただきます。 

 

9月25日（金）午後5時30分以降～9月27日（日）までの間、標準品の受注業務につきましては、 

受注センター  FAX0120-210-576にて受け賜ります。 

（出荷は9月28日（月）以降となります。） 

  

以 上 

高松丸田ビル 3 階   

 
高 松 営 業 所   

 

 

 

 

札幌営業所 


